
Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 136 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 7 de octubre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de las Comisiones de 
Valoración que han valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de las especialidades de Facultativo/a Especialista de Área 
que se citan, se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 157, de 16 de agosto) por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de Área, Médico/a de Admisión 
y Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia 
en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de 
Atención Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a Especialista Enfermería 
Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, 
Enfermero/a, Fisioterapeuta y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz 
de Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre y en el 
BOJA núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas, por las Comisiones de Valoración, las 
alegaciones formuladas contra las siguientes Resoluciones: Resolución de 12 de mayo 
de 2020 (BOJA núm. 95, de 20 de mayo), Resolución de 11 de mayo de 2020 (BOJA núm. 
92, de 15 de mayo), Resolución de 7 de mayo de 2020 (BOJA núm. 92, de 15 de mayo), 
Resolución de 27 de abril de 2020 (BOJA núm. 85, de 6 de mayo), Resolución de 7 de 
abril de 2020 (BOJA núm. 72, de 16 de abril), Resolución de 17 de junio de 2020 (BOJA 
núm. 122, de 26 de junio), Resolución de 18 de mayo de 2020 (BOJA núm. 98, de 25 de 
mayo), Resolución de 4 de mayo de 2020 (BOJA núm. 92, de 15 de mayo), Resolución 
de 31 de marzo de 2020 (BOJA núm. 66, de 6 de abril) y Resolución de 17 de abril de 
2020 (BOJA núm. 77, de 23 de abril), todas de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por las que, a propuesta de las respectivas Comisiones de 
Valoración que han valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de las especialidades de Facultativo/a Especialista de Área que se citan, se 
aprueban las resoluciones provisionales de dicho concurso y se anuncia la publicación 
de los listados provisionales; a propuesta de dichas Comisiones de Valoración, y en uso 
de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, 
de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 
10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas 
de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero 
(BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las 
funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, 
esta Dirección General 00

17
89

97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 137 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de las correspondientes Comisiones de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de las siguientes especialidades de Facultativo/a Especialista de Área:

- FEA Análisis Clínicos.
- FEA Cirugía Pediátrica.
- FEA Cirugía Torácica.
- FEA Dermatología Médico Quirúrgica y Venereología.
- FEA Endocrinología y Nutrición.
- FEA Inmunología.
- FEA Neurocirugía.
- FEA Neurofisiología Clínica.
- FEA Oncología Médica.
- FEA Oncología Radioterápica.
- FEA Radiofísica Hospitalaria.
La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 

plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres 
días hábiles, contados a partir del día 20 de octubre de 2020, inclusive, iniciándose 
el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 00

17
89

97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 138 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Profesionales en el plazo 
de un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 7 de octubre de 2020.-  La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

FEA ANÁLISIS CLÍNICOS.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***1933** HARO MUÑOZ, TOMAS DE SI 173,888 182,974 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***3256** RODRIGUEZ ALEMAN, 
FERNANDO SI 125,676 125,676 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***9799** PARDO MORENO, M SUSANA SI 118,777 104,436 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***1223** RODRIGUEZ ESPINOSA, 
MANUEL JAVIER SI 100,021 100,021 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

***5369** BAUTISTA MARTIN, TERESA SI 104,021 90,795 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

***3697** SEMPERE ALCOCER, MARCO 
ANTONIO SI 140,754 89,388 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA
***4296** GOMEZ DIAZ, MARIA JOSE SI 89,660 88,660 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

***9461** PINEL JULIAN, M PILAR SI 95,605 79,195 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

***9182** CAÑIZARES HERNANDEZ, 
FRANCISCO GERARDO SI 71,922 71,922 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

***8032** DELGADO PECELLIN, CARMEN SI 80,274 68,524 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

***3355** FERNANDEZ FATOU, MARIA 
DE LAS NIEVES SI 120,773 0,000 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 

FEA CIRUGÍA PEDIÁTRICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***7927** MATUTE DE CARDENAS, JOSE 
ANTONIO SI 114,468 110,968 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***6084** MUGUERZA VELLIBRE, ROSA 
MARIA SI 110,254 110,254 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

***5316** VALLADARES MENDIAS, JUAN 
CARLO SI 89,372 86,372 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***1862** NAVARRO PARDO, JUAN 
FRANC SI 83,406 82,406 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***1264** ROMERO RUIZ, ROSA MARIA SI 67,809 67,809 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

FEA CIRUGÍA TORÁCICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***2049** LOPEZ GARCIA, CIPRIANO SI 66,322 66,292 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

FEA DERMATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***5683** GARRIDO TORRES PUCHOL, 
VALERIANO SI 151,957 151,957 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

***0471** SANCHEZ SANCHEZ-
VIZCAINO, JESUS SI 135,328 132,828 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

***3672** RONCO POCE, MARIA 
ANTONIA SI 100,295 76,618 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***8672** RUIZ VILLAVERDE, RICARDO SI 82,651 76,151 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***1958** GALVEZ MORENO, MARINA SI 74,551 74,551 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***3695** RODRIGUEZ REY, ELENA 
MARG SI 73,058 70,558 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 

***2000** ALONSO CORRAL, MARIA 
JOSE SI 74,662 70,162 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

***1311** GALLARDO PEREZ, MARIA 
ANGU SI 78,005 66,457 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA 

***7633** CASTILLO MUÑOZ, ROSA M SI 88,262 64,602 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

***4140** FERRANDIZ PULIDO, LARA SI 68,457 56,457 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

***2321** FERNANDEZ-CREHUET 
SERRANO, JOSE LUIS SI 91,309 54,339 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA 

***0640** JIMENEZ THOMAS, 
GUILLERMO SI 94,344 26,960 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***5617** SERRANO GOTARREDONA, 
AMALIA SI 59,947 17,421 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA 

***5867** AMORRICH CAMPOS, MARIA 
VICTORIA SI 39,341 0,000 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA 

FEA ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***2469** CORPAS JIMENEZ, M SIERRA SI 156,575 156,575 3921 HOSPITAL INFANTA 
MARGARITA

***2589** LOPEZ VELASCO, ROSARIO 
CA SI 128,920 128,920 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME 

***8951** SANTIAGO FERNANDEZ, 
PIEDAD SI 115,377 116,298 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES 00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***7251** SERRANO OLMEDO, ISABEL SI 93,238 93,238 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

***0419** AYALA ORTEGA, M DEL CAR SI 94,039 92,539 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE PUERTO REAL

***1620** CEPERO GARCIA, DANIEL SI 87,524 87,524 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

***9577** MARTINEZ BROCCA, M 
ASUNCION SI 85,481 85,481 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA 

***4334** COZAR LEON, M VICTORIA SI 84,641 84,641 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

***6523** GONZALEZ DUARTE, DANIEL 
JESUS SI 87,220 82,720 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR

***0782** GARCIA GARCIA DONCEL, 
LOURDES SI 84,610 82,110 2924

HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

***6518** TORRES BAREA, ISABEL MAR SI 79,650 79,650 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

***7862** LÓPEZ GALLARDO, GEMA SI 55,733 55,733 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

***0107** BELLIDO CASTAÑEDA, 
VIRGINIA SI 50,600 50,600 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

FEA INMUNOLOGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***8318** NIETO DIAZ, ANTONIO JESUS SI 94,768 82,768 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

FEA NEUROCIRUGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***5065** CABRERIZO CARVAJAL, 
FRANCISCO SI 96,816 90,816 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***8746** GLINIEWICZ 0, TOMASZ 
ZBIGNIEW SI 0,000 78,894 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

***0381** MARTIN SCHRADER, IGNACIO 
TEODOMIRO SI 76,313 65,806 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***7508** IGLESIAS MOROÑO, SARA SI 79,463 61,453 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

FEA NEUROFIOSILOGÍA CLÍNICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***2251** MENENDEZ DE LEON, 
CARMEN SI 140,038 134,038 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA 

***8738** GARCIA GARCIA, MARIA 
SALOME NO 110,220 110,220 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

***4153** CABALLERO ROMERA, JOSE 
ANTON SI 102,026 102,026 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***1766** BUENO RUIZ, ANTONIO C SI 83,392 74,330 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

FEA ONCOLOGÍA MÉDICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***9025** SALVADOR BOFILL, 
FRANCISCO SI 123,166 122,666 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***0393** VALLADARES AYERBES, 
MANUEL JES SI 115,695 112,695 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***9692** LOPEZ ALVAREZ, PILAR SI 123,094 105,149 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

***7428** GOMEZ REINA, MARIA JOSE SI 123,183 103,050 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

***3845** BERNABE CARO, REYES SI 107,831 95,837 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

***7321** COBO DOLS, MANUEL ÁNGEL SI 107,802 93,412 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

***9944** TRIGO PEREZ, JOSE MANUEL SI 118,150 88,560 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

***4138** CHAVES CONDE, MANUEL SI 89,728 85,228 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME 

***2169** FERNANDEZ CANTON, 
INMACULADA SI 85,070 84,820 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA 

***6855** RODRIGUEZ MOWBRAY, JOSE 
RAMON SI 86,870 83,870 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO 

***7004** MENDEZ VIDAL, MARIA JOSE SI 90,955 83,705 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

***4310** SERRANO BLANCH, RAQUEL SI 84,871 83,359 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

***9567** ORTEGA DOMINGUEZ, JOSE 
ANTON SI 103,803 81,066 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

***5915** MONS CHECA, EVA MARIA SI 75,433 75,433 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

***6274** VICENTE BAZ, DAVID SI 72,297 72,297 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REINA SOFÍA 

***2506** GARCIA LINARES, MIGUEL 
EUSEBIO SI 16,542 16,542 2924

HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

FEA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***6897** WALS ZURITA, AMADEO JES SI 100,844 100,844 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

***9815** GOMEZ PEREZ, FRANCISCA SI 101,299 98,299 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***9005** MESA SAENZ, CARMEN MAR SI 76,580 76,580 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

***0473** RICO PEREZ, JOSE MANUE SI 57,708 57,708 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

FEA RADIOFÍSICA HOSPITALARIA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***8704** FERNANDEZ MOLINA, DANIEL SI 112,083 98,352 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

***8340** CELEIRO GONZALEZ, JOSE 
JAVIER SI 108,288 96,748 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

***2769** GARCIA GOMEZ, SERGIO SI 100,947 91,349 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

***1557** MACIAS JAEN, JOSE SI 88,775 90,031 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA 

***3921** ANGULO PAIN, ESTHER SI 110,783 84,318 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO 

***4613** ALMANSA LOPEZ, JULIO SI 90,754 84,004 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***5708** GUERRERO ALCALDE, RAFAEL SI 89,903 82,653 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***8560** ZAMORA ARDOY, LUIS 
IGNACIO SI 76,845 72,845 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN 

***4885** SANCHEZ CARMONA, 
GERARDO SI 71,060 71,060 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA 

***8985** MORILLAS PEREZ, MARIA 
DOLORES SI 88,007 65,053 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

FEA ANÁLISIS CLÍNICOS.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL.
/ SIN DESTINO

***8232** ROLDAN FONTANA, ESTHER SI 137,734 137,734 EXCLUIDO/A E10

***2934** MOLINA SANTIAGO, JORGE 
MANU SI 92,168 86,168 EXCLUIDO/A E10

***2194** VELAZQUEZ DE CASTRO DE 
PINO, M CARMEN SI 85,460 84,544 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***7159** SALGADO PARREÑO, 
FRANCISCO JAVIER SI 130,611 30,575 EXCLUIDO/A E10

***8869** JIMENEZ GARCIA, MARIA 
ISABEL SI 175,974 0,000 EXCLUIDO/A E10

FEA CIRUGÍA PEDIÁTRICA.
SIN PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO.

FEA CIRUGÍA TORÁCICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***5773** ARROYO TRISTAN, ANDRES 
DEL AMOR SI 100,321 64,228 EXCLUIDO/A E10

FEA DERMATOLOGÍA MÉDICO QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***6635** SAENZ GUIRADO, SOLEDAD SI 72,513 70,513 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***8176** HERNANDEZ MONTOYA, 
CARLOS JAVIER SI 62,398 41,942 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

FEA ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***5498** MORENO FERNANDEZ, JESUS SI 82,661 52,026 EXCLUIDO/A E10

FEA INMUNOLOGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***6171** JURADO ROGER, AURORA SI 100,010 74,394 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FEA NEUROCIRUGÍA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***8382** SANCHEZ VIGUERA, CRISTINA SI 78,585 61,360 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***3273** AL GHANEM AL GHANEM, 
RAJAB SI 52,839 46,839 EXCLUIDO/A E10

FEA NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA.
SIN PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO.

FEA ONCOLOGÍA MÉDICA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***8916** INORIZA RUEDA, ANGEL SI 106,438 106,438 EXCLUIDO/A E10

***9434** MORENO VEGA, ALBERTO 
LUIS SI 86,592 83,842 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***9412** GORDON SANTIAGO, MARIA 
DEL MAR SI 82,212 82,212 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***4246** MARQUEZ MEDINA, DIEGO SI 88,111 82,111 EXCLUIDO/A E10

***2421** RUIZ LOPEZ DE TEJADA, 
MIGUEL SI 74,795 68,795 EXCLUIDO/A E10

***5765** RODRIGUEZ GARCIA, JOSE 
MANUEL SI 64,514 64,514 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***3243** TOSCANO MURILLO, FATIMA SI 43,437 40,437 ADMITIDO/A SIN DESTINO
***0380** TRUJILLO VILCHEZ, RAFAEL SI 0,000 27,923 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FEA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA.
SIN PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO.

FEA RADIOFÍSICA HOSPITALARIA.

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO (*) AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO-A 

DEF

CAUSA/S EXCL. / 
SIN DESTINO

***0030** TUSET CASTELLANO, JUAN SI 94,140 92,140 ADMITIDO/A SIN DESTINO

***5520** REINOSO COBO, JOSE 
MANUEL NO EXCLUIDO/A E06

***9422** VELAZQUEZ MIRANDA, 
SANTIAGO NO EXCLUIDO/A E06, E10

00
17

89
97



Número 199 - Miércoles, 14 de octubre de 2020
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01.	� PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO 
OFICIAL.

03.	� NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA.
04.	� PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE 

NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL 
SERVICIO ACTIVO.

05.	� NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA.

06.	� NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS.
08.	 JUBILACIÓN.
09.	 FALLECIMIENTO.
10.	 DESISTIMIENTO.
11.	 NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS.

00
17

89
97


